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RELAÇÃO DOS INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA  
 PSS 3 SMEC 3 Nº 004/2024 

EDITAL Nº 002/2025 
 
 
  Juliana Moreira Durans, Presidente da Comissão Organizadora do Processo 

Seletivo Simplificado, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela 

Portaria nº1.955/2024, em observância ao princípio constitucional da Publicidade 

estabelecido no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, na Lei nº 4.025/2021 e 

demais cominações de direito, resolve:  

 

 TORNAR PÚBLICO, 

1 - A Relação dos Inscritos e Classificação Provisória do Processo Seletivo 

Simplificado 3 PSS nº 004/2024, a saber. 

  

2 3 Nos termos do PSS nº 004/2024, o não envio dos documentos, previstos no 

item 4.2 ou a não informação no ato da inscrição acarretará no indeferimento e 

impossibilidade de participação no processo. 

 

3 3 Conforme previsto no PSS nº 004/2024 o processo terá caráter classificatório 

e consistirá nas informações registradas pelo candidato no ato da inscrição, para a 

PROVA DE TÍTULO, foram validados e pontuados, como estabelece o item 7.5. À 

avaliação será atribuída nota de 0 (zero) a 100 (cem) pontos, considerando: 

I 3 Escolaridade Obrigatória; 

II 3 Experiência profissional; 

III 3 Aperfeiçoamento profissional. 

 

5 3 Conforme previsto no item 10.3 do PSS nº 004/2024, em caso de igualdade a 

pontuação, o desempate ocorreu da seguinte forma: 

a) Candidato com maior nível de escolaridade; 

b) Candidato com maior tempo de experiência profissional na Função exigida; 

c) Candidato com maior idade. 

mailto:educacaoband2009@gmail.com


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
CNPJ: 06.076.510/0001-29 

 

 

 

 Avenida Edelina Maneghel Rando, 1365, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes3 PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967  
 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com 

 

6 3 Informamos que os eventuais recursos serão interpostos das 8h do dia 

16/01/2025 às 12h do dia 17/01/2025, EXCLUSIVAMENTE no e-mail: 

assessoriapedagogica2019@gmail.com. 

 

 

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado 

do Paraná, em 15 de janeiro de 2025. 

 

(Assinado no original) 

_____________________________________ 
Juliana Moreira Durans  

Presidente da Comissão Organizadora do PSS 
Portaria nº 1.955/2024 3 18/12/2024 

 

 

SIGLA LEGENDA 
C Classificação 

DN Data de nascimento 
EO Escolaridade Obrigatória 
TS Tempo de Serviço 
AP Aperfeiçoamento Profissional 
PPI Preto, Pardo ou Indígena 
PCD Pessoa com deficiência 
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C INS. NOME COMPLETO CPF DN EO TS AP TOTAL
1 222 Ana Flávia Carolino 097.994.399-06 30/09/1994 75 6 12 93
2 208 Dulcinda De Oliveira Justino 026.048.479-22 20/09/1977 75 6 11 92
3 91 Fernanda Nazario Tobias 035.084.059-82 05/06/1981 75 8 9 92
4 228 Valeria Cristina De Oliveira Cardoso 822.235.139-72 13/12/1971 75 2 14 91
5 167 Aline Ribeiro Santos Roxo 074.939.259-25 02/12/1996 75 4 12 91
6 92 Gislaine Aparecida Nardoni Cuaglio 022.717.129-20 18/03/1977 75 8 8 91
7 39 Aparecida Rodrigues Paschoal 505.854.609-49 11/12/1963 75 0 15 90
8 105 Arlete Aparecida De Oliveira Gonçalves 040.615.779-05 23/06/1967 75 0 15 90
9 26 Claudia Molina De Camargo Penteado 640.722.829-87 13/12/1966 75 4 9 88

10 99 Lucinéia Fernandes Dos Santos 620.775.629-00 28/11/1966 75 6 7 88
11 169 Ronise Patrícia Alves. 634.822.319-15 03/06/1970 75 4 8 87
12 82 Carla Janayna Campos De Oliveira 072.965.799-00 01/07/1988 75 6 6 87
13 184 Therezinha Inácia Dedoné 565.893.799-04 01/06/1958 75 0 11 86
14 122 Rosana Antonio De Andrade 052.944.049-07 09/11/1982 75 0 11 86
15 196 Camila Camargo Cezarini 093.610.529-18 02/09/1994 75 0 11 86
16 195 Milena Vitória De Campos Augusto 113.924.219-93 10/03/2000 75 0 11 86
17 15 Laura Fernanda Alves Da Silva Faria 091.415.449-43 22/11/1994 75 2 9 86
18 202 Ana Lucia De Oliveira Borges 600.075.919-34 22/05/1965 75 6 5 86
19 206 Ana Maria De Lima 077.239.329-01 10/01/2025 75 0 10 85
20 224 Sirlei Aparecida Rubim 967.722.989-34 11/08/1975 75 0 9 84
21 17 Ana Alice Dos Santos 006.361.519-30 15/03/1978 75 0 9 84
22 192 Luciana Fernanda Mendes Veronezi 021.467.329-46 06/07/1978 75 0 9 84
23 160 Gabriella Gonçalves De Oliveira 064.013.809-85 21/04/1996 75 0 8 83
24 44 Aparecida Santiago Bartelli 727.496.369-49 24/02/1967 75 2 6 83
25 35 Elisabeth Dos Santos 960.131.689-20 15/11/1971 75 2 6 83
26 173 Eliani Fonseca Dos Santos 764.656.599-72 05/10/1973 75 2 6 83
27 188 Lindinaura Rodrigues Da Cruz Nagita 040.600.129-47 29/06/1979 75 2 6 83
28 142 Angela Maria Mariquito 453.856.379-04 08/09/1960 75 4 3 82
29 198 Maria De Fátima Dos Santos Ribeiro 775.285.069-15 10/10/1970 75 0 6 81
30 212 Silvana Izabel Da Silva 198.217.968-69 14/10/1976 75 0 6 81
31 8 Patrícia Aparecida De Brito 025.520.809-01 20/11/1977 75 0 6 81
32 172 Maria Ângela Dos Santos 006.589.739-08 23/10/1979 75 0 6 81
33 176 Kelly Regina Almeida 056.671.749-28 01/07/1985 75 0 6 81
34 181 Lubriana Ninacha Candido Da Silva 088.601.839-01 09/08/1992 75 0 6 81
35 13 Rafaela Aparecida Maciel Dos Santos 090.215.569-52 04/03/1995 75 0 6 81
36 154 Luciene De Cassia Alves Da Silva 618.769.849-53 02/07/1966 75 0 5 80
37 58 Lady Diana Silva 046.718.989-77 09/11/1981 75 0 5 80
38 49 Mônica Gomes Da Silva 065.487.389-50 26/02/1992 75 0 5 80
39 127 Elisangela Ap. Ribeiro Do N. Machado 113.031.789-74 28/10/1999 75 0 4 79
40 86 Mariângela Feriato De Carvalho Vieira 723.652.189-20 18/10/1966 75 0 3 78
41 152 Maria De Fatima Ragazzi Moraes 628.741.109-06 22/06/1968 75 0 3 78
42 225 Alessandra C. De Moraes Oliveira 971.561.249-00 09/08/1973 75 0 3 78
43 234 Sheila Moreira Da Silva Barbosa 036.916.019-36 08/11/1981 75 0 3 78
44 132 Marlene De Fátima Mendes De Oliveira 066.874.049-38 25/12/1981 75 0 3 78
45 18 Vanessa Roseno Da Silva 048.260.169-80 29/06/1985 75 0 3 78
46 201 Marilsa Vieira Dos Santos 069.700.569-02 21/09/1986 75 0 3 78
47 70 Bruna Heloisa Dos Santos Vieira 090.327.179-60 09/02/1994 75 0 3 78
48 156 Letícia Mouro 098.271.339-85 11/06/1994 75 0 3 78
49 12 Danieli Dos Santos Lima 095.495.459-97 08/10/1996 75 0 3 78
50 205 Maria De Fatima Silva Rego De Oliveira 360.755.239-87 07/03/1960 75 0 2 77
51 219 Irma Xavier Moreira 653.740.299-91 08/03/1962 75 0 2 77
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52 21 Cleocildes Suely Silvs Da Rocha 239.725.999-00 19/10/1952 75 0 0 75
53 150 Wilma Travalini 742.093.379-00 02/10/1964 75 0 0 75
54 175 Maria Hilda De Lima 024.893.759-62 11/10/1971 75 0 0 75
55 185 Simone Marinho De Assis 068.303.109-03 06/10/1973 75 0 0 75
56 107 Lucinéia Aparecida Felix 904.772.359-72 12/10/1973 75 0 0 75
57 57 Lucia Maria Reichert Ferreira 005.028.249-21 31/05/1978 75 0 0 75
58 214 Daniela Aparecida Ferreira De Aguiar 054.075.079-43 12/07/1985 75 0 0 75
59 7 Deisiane Regina Da Silva Tinti 074.862.419-86 14/03/1990 75 0 0 75
60 158 Vanessa Pierini 092.175.209-18 16/04/1994 75 0 0 75
61 69 Bruna Luiza Damaceno Tolentino 068.067.989-85 05/10/1995 75 0 0 75
62 25 Lorena Gabrielle Santos Piccioni 112.721.229-05 01/06/2002 75 0 0 75
63 75 Simone Costa Correia Oda 024.425.879-12 28/11/1973 50 6 13 69
64 51 Alexandre Braga 053.778.139-01 17/01/1985 50 0 15 65
65 118 Renata Cristina Mafra Da Silva 089.360.739-82 06/05/1993 50 0 15 65
66 137 Leticia Naiane De Aguiar 117.846.619-10 17/03/2000 50 0 14 64
67 204 Claudireni Nunes Da Mata 020.522.139-45 02/11/1971 50 4 10 64
68 230 Cristina Rosa Muniz De C. Santos 072.812.959-01 11/11/1989 50 0 13 63
69 231 Carolina Candida Vilela G. De Almeida 065.349.819-55 10/01/2025 50 2 11 63
70 216 Cristina Aparecida Da Silva Oliveira 033.832.439-90 20/03/1981 50 5 8 63
71 81 Maria Da Penha De Assis 148.920.398-29 23/03/1969 50 0 12 62
72 10 Crilaine De Souza 087.374.169-28 04/11/1990 50 2 10 62
73 194 Priscila De Jesus Soares 072.808.599-25 01/09/1989 50 6 6 62
74 134 Shirlene Juliano Da Silva 055.535.839-93 29/07/1978 50 2 9 61
75 52 Aparecida Ribeiro Trindade Da Silva 068.577.299-30 03/11/1987 50 6 5 61
76 218 Katia Cristina Kremer 035.041.449-12 25/04/1980 50 8 3 61
77 38 Marinalva Barbosa Arf 732.069.389-53 17/07/1970 50 0 10 60
78 148 Lucineia Da Silva 981.786.289-53 05/05/1973 50 0 10 60
79 193 Fernanda Teixeira De Souza Moraes 036.713.859-01 22/05/1982 50 0 10 60
80 138 Maria Luzia Silvério 020.552.419-23 11/02/1975 50 4 6 60
81 93 Lucimara Aparecida De Lima 059.685.129-46 09/11/1986 50 4 6 60
82 117 Luzinete Aparecida Belchior 854.560.559-53 20/02/1970 50 0 9 59
83 170 Dorian Sabaini G. Negrão Dos Santos 005.690.559-97 23/04/1975 50 0 9 59
84 4 Ednalva Aparecida De Carvalho 036.185.949-09 10/03/1983 50 0 9 59
85 87 Renata Cristina Mendonca Alves 058.945.539-70 13/12/1986 50 0 9 59
86 56 Luiz Felipe Duarte Gonçalves Franco 090.433.809-62 13/03/1997 50 0 9 59
87 159 Márcia Gomes Muniz 005.700.209-64 09/12/1980 50 4 5 59
88 200 Vanda Lucia De Souza Silva 546.703.579-72 05/01/1964 50 0 8 58
89 174 Zilma França 027.538.689-99 14/11/1976 50 0 8 58
90 22 Anelisa Ieda Sanches Saugo 044.877.959-58 25/06/1982 50 0 8 58
91 141 Susia Regina De Brito Barbosa 058.535.159-77 05/02/1985 50 0 8 58
92 48 Bruna Carla Da Silva Barbosa 047.769.469-12 12/09/1985 50 0 8 58
93 233 Kelly Angelina Dedoné De Freitas 058.977.739-47 23/11/1986 50 0 8 58
94 5 Aryane Sala Gobbis 055.393.469-47 02/02/1987 50 0 8 58
95 110 Tobias Moreira De Faria 064.548.389-35 12/05/1989 50 0 8 58
96 32 Taysa Dinis De Assis 077.849.019-09 23/07/1990 50 0 8 58
97 29 Beatriz Dias Rodrigues Do Carmo 082.516.359-50 06/06/1992 50 0 8 58
98 165 Flaviane Aparecida De Mario 075.013.279-55 11/02/1993 50 0 8 58
99 113 Ana Paula Ventura Gregorio Monteiro 079.351.929-28 02/11/1996 50 0 8 58

100 136 Jhonattan William Ramalho Parreira 114.506.019-60 19/03/1999 50 0 8 58
101 77 Juliana Fermino Da Cunha 117.245.669-03 06/06/2000 50 0 8 58
102 60 Bruna Aparecida Bordignon 120.101.069-11 13/08/2001 50 0 8 58
103 149 Suellen Jane Correia Da Silva 094.570.479-82 23/01/1994 40 0 18 58
104 207 Eduardo Antonio Siqueira 260.053.358-39 28/01/1977 50 0 7 57



105 131 Thais Cristina Celestino De Oliveira 045.121.099-94 07/10/1983 50 0 7 57
106 199 Rafaela Landgraf De Souza Alves 047.700.049-58 15/11/1985 50 0 7 57
107 80 Paula Marcella Guergolet Brandão 079.414.849-27 04/04/1997 50 2 5 57
108 211 Hilda Ronqui 096.151.278-41 06/05/1963 50 0 6 56
109 129 Roseli De Fatima Ferreira Luz 081.704.568-60 31/05/1969 50 0 6 56
110 151 Silvia Fermino Da Cunha 746.839.509-87 22/01/1971 50 0 6 56
111 147 Rúbia Mara Evangelista M. B. Corrêa 892.862.946-20 03/10/1972 50 0 6 56
112 217 Valdiane Gomes Dos Santos 017.714.799-73 31/01/1975 50 0 6 56
113 108 Eliana Alves Tomba 020.412.509-09 12/03/1976 50 0 6 56
114 27 Maria José Guimarães 035.179.909-57 12/10/1979 50 0 6 56
115 130 Maria Do Carmo Moreira Dias De Souza 042.666.489-28 24/07/1980 50 0 6 56
116 101 Ana Paula Magioli Rego 036.987.869-82 20/08/1983 50 0 6 56
117 223 Dayane Guin 050.312.589-00 07/07/1984 50 0 6 56
118 55 Luciana Cristina Do N. Fernandes 061.236.549-26 28/01/1985 50 0 6 56
119 157 Ilza Carla Geracino Da Costa 060.579.869-97 27/07/1986 50 0 6 56
120 210 Mery Lis Pagani Alves 062.753.109-10 01/02/1989 50 0 6 56
121 177 Eder Aparecido Calixto 072.176.519-05 20/08/1989 50 0 6 56
122 189 Thais Carolina Miquelino Pereira 088.753.129-66 19/09/1989 50 0 6 56
123 62 Dayse Barbosa Ezequiel 079.711.159-03 31/03/1990 50 0 6 56
124 171 Laiza Medeiros 065.753.619-94 11/09/1990 50 0 6 56
125 139 Ana Carla Pinheiro Gomes 099.220.289-21 21/09/1995 50 0 6 56
126 221 Sueli Bernardo De Souza 737.497.709-30 31/12/1971 50 2 4 56
127 28 Marileila Ferreira Oliveira Lupião 184.672.508-95 23/11/1974 50 0 5 55
128 33 Márcia Barbosa Camargo 023.007.359-03 07/08/1975 50 0 5 55
129 3 Tânia Cristina Moraes De Almeida 059.217.209-09 26/01/1984 50 0 5 55
130 111 Vanessa Naeshiro Rodrigues 072.901.599-85 06/09/1989 50 0 5 55
131 54 Luana Aparecida Da Silva Gomes 066.167.699-41 04/04/1994 50 0 5 55
132 59 Karina Trovati 090.305.169-92 04/08/1995 50 0 5 55
133 84 Gleyse Vicente Sales 092.077.829-10 15/01/1997 50 0 5 55
134 85 Roseli  Silvana Da Silva 634.821.269-68 06/11/1968 50 0 3 53
135 182 Paula Regina Do Carmo 935.388.809-30 22/10/1974 50 0 3 53
136 123 Claudia David Dos Santos Oliveira 025.076.439-35 05/02/1977 50 0 3 53
137 36 Roselaine Batista 043.639.859-17 27/04/1983 50 0 3 53
138 109 Nereide Ticchini De Lima 041.634.709-64 14/03/1984 50 0 3 53
139 100 Dayane Pimenta Fontes Faria 058.911.999-04 25/11/1987 50 0 3 53
140 140 Taiomara Francine De Oliveira 060.840.539-63 02/02/1988 50 0 3 53
141 73 Luciana Fernanda De Lima 083.886.929-76 16/06/1993 50 0 3 53
142 64 Joyce Héllida Vater 081.359.459-65 20/05/1996 50 0 3 53
143 133 Karen Fernanda De Souza Alves 107.567.489-17 17/01/1999 50 0 3 53
144 226 Ana Caroline Rodrigues Dos Santos 112.246.019-80 18/06/1999 50 0 3 53
145 14 Deisiane Maria Felix 133.442.289-35 21/01/2002 50 0 3 53
146 232 Marisangela Aparecida Zamora Oliveira 078.060.969-73 10/01/2025 50 0 3 53
147 72 Cleide Aparecida De Paula Carvalho 048.388.209-76 12/05/1985 50 0 2 52
148 34 Ana Elisa Assis Da Silva 070.208.479-43 22/12/1988 50 2 0 52
149 116 Natália Priscila Do Vale 077.769.329-14 30/07/1992 50 2 0 52
150 235 Marcia Leal Tasca 057.572.729-29 27/10/1970 50 0 0 50
151 30 Janete Pereira Dos Santos 060.644.279-06 06/12/1983 50 0 0 50
152 164 Francyellen Porte Martins 057.259.469-08 23/07/1984 50 0 0 50
153 190 Miriam Cristina Santiago 058.618.659-06 13/09/1985 50 0 0 50
154 166 Talita De Lima Ziviani 071.181.089-36 17/10/1987 50 0 0 50
155 115 Thais Fernanda Dos Santos 082.974.229-84 01/11/1991 50 0 0 50
156 128 Caroline Schimith Naime 097.443.669-07 10/01/1994 50 0 0 50
157 68 Suzyley Da Silva De Araujo 098.211.159-26 28/09/1994 50 0 0 50



158 145 Graziele Noveli Dos Santos 114.128.579-70 18/06/1998 50 0 0 50
159 50 Carolinne Trovati 090.305.779-40 19/06/1998 50 0 0 50
160 229 Ediana Leticia Calixto França 105.892.899-69 13/05/2000 50 0 0 50
161 104 Denise Andreoti Mendes 679.749.109-68 16/07/1969 40 0 0 40
162 40 Francyelle Karyne Strada De Oliveira 068.939.139-07 30/08/1989 30 0 10 40
163 45 Débora Stradioso De Almeida 044.982.039-41 06/03/1985 0 0 0 0
- 119 Leticia Naiane De Aguiar 117.846.619-10 17/03/2000
- 74 Hilda Ronqui 096.151.278-41 06/05/1963
- 76 Hilda Ronqui 096.151.278-41 06/05/1963
- 78 Hilda Ronqui 096.151.278-41 06/05/1963
- 121 Hilda Ronqui 096.151.278-41 06/05/1963
- 97 Silvia Mara Da Silva 598.993.529-34 07/05/1966
- 31 Elisabeth Dos Santos 960.131.689-20 15/11/1971
- 120 Zilma França 027.538.689-99 14/11/1976
- 89 Gislaine Aparecida Nardoni Cuaglio 022.717.129-20 18/03/1977
- 53 Marcia Gomes Muniz 005.700.209-64 09/12/1980
- 41 Alexandre Braga 053.778.139-01 17/01/1985
- 112 Carolina Candida Vilela G. De Almeida 065.349.819-55 22/09/1989
- 209 Carolina Candida Vilela G. De Almeida 065.349.819-55 22/09/1989
- 37 Alexandra Estevam De Araujo 090.694.349-38 14/01/1993
- 88 Flaviane Aparecida De Mario 075.013.279-55 11/02/1993
- 220 Ana Flávia Carolino 097.994.399-06 30/09/1994
- 23 Caroline Fernanda Dos Santos Borges 097.913.629-63 21/10/1994
- 67 Bruna Luiza Damaceno Tolentino 068.067.989-85 05/10/1995
- 43 Aline Ribeiro Santos Roxo 074.939.259-25 02/12/1996
- 46 Aline Ribeiro Santos Roxo 074.939.259-25 02/12/1996
- 9 Gleyse Vicente Sales 092.077.829-10 15/01/1997
- 11 Gleyse Vicente Sales 092.077.829-10 15/01/1997
- 16 Gleyse Vicente Sales 092.077.829-10 15/01/1997
- 135 Milena Vitória De Campos Augusto 113.924.219-93 10/03/2000
- 24 Ethienne T. De Araujo Dos Santos 057.903.539-59 26/01/2003
- 1 Isabelle Vitória Candido 124.263.029-50 18/04/2003
- 168 Laiza Medeiros 065.753.619-94 10/01/2025
- 125 Pedrina Vieira Da Silva 493.766.249-04 22/02/1961
- 126 Pedrina Vieira Da Silva 493.766.249-04 22/02/1961
- 19 José Israel De Souza Filho 564.468.109-20 16/07/1965
- 98 Silvia Mara Da Silva 598.993.529-34 07/05/1966
- 191 Rosilene Velozo Cezario Da Silva 651.949.939-00 11/10/1967
- 146 Janete Aparacida De Souza Silva 775.280.349-91 18/12/1967
- 144 Maria Helena Lopes Pires 729.311.919-49 10/05/1969
- 79 Cintia Alexsandra Ribeiro 301.912.188-47 17/06/1971
- 203 Andrea Regina Zanoni Gusmão 040.961.359-25 14/01/1972
- 179 Simone Marinho De Assis 068.303.109-03 06/10/1973
- 103 Evandro Tobias 037.425.429-07 29/08/1977
- 161 Simone Da Silva Desiderato 007.366.559-21 11/12/1977
- 162 Simone Da Silva Desiderato 007.366.559-21 11/12/1977
- 213 Edjane Marques De Oliveira Castelar 040.122.974-22 25/07/1978
- 106 Claudia Patricia Simão De Oliveira 006.542.459-08 06/10/1978
- 114 Rosiane Demicio Teixeira 036.642.599-47 19/03/1982
- 183 Dayanne Cristina P. Da Silva Giraldeli 060.430.799-33 31/05/1987
- 6 Simone Renata Alves 060.840.669-41 07/06/1987
- 61 Susi Carla De Souza Soares 072.347.639-02 14/10/1987
- 180 Joyce Karoline Zanoni Gusmão 064.156.409-09 24/05/1989
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- 94 Luana Marcela Pereira Da Silva 075.806.529-94 06/07/1990
- 65 Ana Paula Cazionato 084.672.589-42 20/09/1992
- 155 Geise Alves Da Cruz 089.009.869-70 16/11/1992
- 63 Alexandra Estevam De Araujo 090.694.349-38 14/01/1993
- 95 Amanda Fidelis Strada 086.569.859-73 01/11/1993
- 163 Leticia Melchior Alves Becker 095.976.849-18 08/10/1994
- 215 Caroline Fernanda Dos Santos Borges 097.913.629-63 21/10/1994
- 143 Amanda Cristina Cavechioni Cavassane 081.772.149-50 24/02/1995
- 71 Sueny Laís Silva Volpato 098.680.299-96 14/10/1995
- 83 Maria Teresa Florencio 112.438.919-98 07/08/1996
- 96 Andressa Ferreira 469.444.448-44 24/09/2000
- 20 Emanuelle Patricia Correia 115.486.339-50 02/06/2001
- 153 Gabriel Barboza De Araujo 110.740.799-06 15/07/2001
- 197 Natalia Teixeira Cabral 125.542.449-44 06/09/2001
- 186 Gabrielli Carolini Ferrari 123.921.989-00 01/05/2002
- 178 Stefanie Cristina Dos Santos 122.983.409-51 15/06/2002
- 47 Caique Leonardo De Freitas Bossato 138.741.509-33 14/07/2002
- 227 Dayele Cristina Francisco Braide 102.532.559-10 18/11/2002
- 90 Ethienne T. De Araujo Dos Santos 057.903.539-59 26/01/2003
- 124 Ingrid Elen Nunes Guedes Silva 096.914.019-32 02/03/2003
- 42 Sabrina Sanguini Costa 152.716.459-40 13/04/2005
- 66 Larissa Paulino Dos Santos 138.831.309-07 08/05/2005
- 102 Luana Da Rocha Silva 140.565.029-00 07/11/2006
- 2 Isabelle Vitória Candido 124.263.029-50 08/01/2025
- 187 Rafaela De Moraes Dos Santos 038.123.529-74 20/10/1981
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C INS. NOME COMPLETO CPF EO TS AP TOTAL
1 167 Aline Ribeiro Santos Roxo 074.939.259-25 75 4 12 91
2 105 Arlete Aparecida De Oliveira Gonçalves 040.615.779-05 75 0 15 90
3 169 Ronise Patrícia Alves. 634.822.319-15 75 4 8 87
4 206 Ana Maria De Lima 077.239.329-01 75 0 10 85
5 198 Maria De Fátima Dos Santos Ribeiro 775.285.069-15 75 0 6 81
6 172 Maria Ângela Dos Santos 006.589.739-08 75 0 6 81
7 176 Kelly Regina Almeida 056.671.749-28 75 0 6 81
8 127 Elisangela Ap. Ribeiro Do N. Machado 113.031.789-74 75 0 4 79
9 132 Marlene De Fátima Mendes De Oliveira 066.874.049-38 75 0 3 78

10 18 Vanessa Roseno Da Silva 048.260.169-80 75 0 3 78
11 70 Bruna Heloisa Dos Santos Vieira 090.327.179-60 75 0 3 78
12 175 Maria Hilda De Lima 024.893.759-62 75 0 0 75
13 185 Simone Marinho De Assis 068.303.109-03 75 0 0 75
14 107 Lucinéia Aparecida Felix 904.772.359-72 75 0 0 75
15 51 Alexandre Braga 053.778.139-01 50 0 15 65
16 216 Cristina Aparecida Da Silva Oliveira 033.832.439-90 50 5 8 63
17 81 Maria Da Penha De Assis 148.920.398-29 50 0 12 62
18 148 Lucineia Da Silva 981.786.289-53 50 0 10 60
19 174 Zilma França 027.538.689-99 50 0 8 58
20 233 Kelly Angelina Dedoné De Freitas 058.977.739-47 50 0 8 58
21 131 Thais Cristina Celestino De Oliveira 045.121.099-94 50 0 7 57
22 199 Rafaela Landgraf De Souza Alves 047.700.049-58 50 0 7 57
23 108 Eliana Alves Tomba 020.412.509-09 50 0 6 56
24 130 Maria Do Carmo Moreira Dias De Souza 042.666.489-28 50 0 6 56
25 157 Ilza Carla Geracino Da Costa 060.579.869-97 50 0 6 56
26 210 Mery Lis Pagani Alves 062.753.109-10 50 0 6 56
27 171 Laiza Medeiros 065.753.619-94 50 0 6 56
28 3 Tânia Cristina Moraes De Almeida 059.217.209-09 50 0 5 55
29 54 Luana Aparecida Da Silva Gomes 066.167.699-41 50 0 5 55
30 85 Roseli  Silvana Da Silva 634.821.269-68 50 0 3 53
31 164 Francyellen Porte Martins 057.259.469-08 50 0 0 50
32 115 Thais Fernanda Dos Santos 082.974.229-84 50 0 0 50
33 145 Graziele Noveli Dos Santos 114.128.579-70 50 0 0 50

PPI



C INS. NOME COMPLETO CPF VAGAS EO TS AP TOTAL
PCD

SEM CADIDATOS INSCRITOS


